
ตารางเรียน ชัÊน ม. ś/řŝ ภาคเรียนทีÉ ř/ŚŝŞŠ โรงเรียนเดชอุดม

เวลา

ศุกร์

พฤหสัฯ

พุธ

องัคาร

จันทร์

07.50-08.40

คาบทีÉ 0 1 2 3 4 5 6

08.40-09.30 09.30-10.20 10.20-11.10 11.10-12.00 12.00-12.50 12.50-13.40

ลงชืÉอ................................ผู้ช่วยฯฝ่ายวิชาการ ลงชืÉอ..................................ผู้อาํนวยการ

7

13.40-14.30

8

14.30-15.20

วŚŘŚŘřวŚśřŘśพักเทีÉยงอŚŘŚŘŝทŚśřŘřอŚśřŘř

73076301730773077307
ครูสทิธพิงษ์ครูนิพาภรณ์ครKูeimiครูกัลยาครูชนิดา.

คŚśŚŘřอŚŘŚŘŝพักเทีÉยงงŚśřŘřอŚśřŘřสŚśřŘś

73077307การงาน.Ş73077307
ครูณปภัชครูวรัชยาครูชาํนาญครูชนิดา.ครูทณัฑกิา

คŚśřŘřพŚśřŘřพักเทีÉยงคŚŘŚřŝคŚŘŚřŝทŚśřŘř

73077307730773077307
ครูกุหลาบครูพีรญาครูณปภัชครูณปภัชครูกัลยา

วśŘŚŜŞคŚśřŘřพักเทีÉยงวŚśřŘřวŚśřŘřทŚśřŘř

73077307730873087307
ครูมุกดาครูกุหลาบครูประวิณาครูประวิณาครูกัลยา

ศŚśřŘřศŚśřŘřพักเทีÉยงแนะแนวคŚśřŘřคŚśŚŘř

21042104730773077307
ครูทศพรครูทศพรครูมนันยาครูกุหลาบครูณปภัช

วŚŘŚŘř

7307
ครูสทิธพิงษ์

สŚśřŘř

7307
ครูภคพล

สŚśřŘř

2202
ครูภคพล

วśŘŚŜŞ

7307
ครูมุกดา

อŚśřŘř

7307
ครูชนิดา.

สŚśřŘř

7307
ครูภคพล

วŚśřŘř

7308
ครูประวิณา

ลส.นน.ยว

สนาม
บพ.รด

กจิกรรม
 ชุมนุม

พŚśřŘś

โดมř
ครูสมาน

9

15.20-16.10

10

00.00-00.00

11

00.00-00.00

ศึกษา
ค้นคว้า

สŚśŚŘř

7307.
ครูกัญญาภัทร

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า

ศึกษา
ค้นคว้า


